
 

 

RAADSBESLUIT 

(aangepast 15-2-2018) 

Onderwerp:  
Aanvraag suppletie uitkering 
bommenregeling Lancaster 

Gemeenteraad: 
22 februari 2018 

BBVnr: 
1295955 

 Commissie: 
Samen leven 8 februari 2018 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1295987 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 februari 2018.  

BESLUIT: 

1. Een aanvraag in te dienen voor een suppletie-uitkering uit het Gemeentefonds. 

2. De kosten die gemaakt zijn voor het opsporen en ruimen van conventionele explosieven uit de 

Tweede Wereldoorlog in plangebied Nieuw Reijerwaard vast te stellen op € 660.395 exclusief 

btw. 

3. De toegekende bijdrage ten gunste te laten komen van de gemeenschappelijke regeling Nieuw 

Reijerwaard. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 22 februari 2018. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


